
Zarz�dzenie  Nr 33/2004 
                                           Burmistrza St�porkowa 

  z dnia 31 maja  2004 roku 
w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania  

Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy St�porków. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym          
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1578 ) 
zarz�dza si� co nast�puje: 
 

§ 1 
1. W zwi�zku z podj�t� uchwał� Nr XIX/93/2004 z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie 

przyst�pienia do opracowania planu rozwoju lokalnego oraz opracowaniem projektu 
Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy St�porków przez Wydział Inwestycji, 
Budownictwa, Promocji i Współpracy Regionalnej postanawia si� powoła� Komisj� do 
zaopiniowania Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy St�porków. 

2. W skład Komisji powołuje si� nast�puj�ce osoby: 
Przewodnicz�cy: Dariusz Okła 
Członkowie:         Barbara Widuli�ska 
   Anna Nowakowska 
   Krzysztof Krawczyk 
   Adam St�pór  

 
§ 2 

Do udziału w pracach komisja mo�e zaprasza� przedstawicieli Urz�du Wojewódzkiego, 
Urz�du Marszałkowskiego, Starostwa Powiatowego, reprezentantów �rodowisk 
bezrobotnych, prowadz�cych działalno�� gospodarcz� oraz innych wg. uznania Komisji.  
 

§ 3 
Opini� w sprawie projektu planu Komisja przedstawi radnym Rady Miejskiej po�wi�conej 
uchwaleniu planu rozwoju lokalnego. 
 

§ 4 
 

Koordynacj� działa� zwi�zanych z wdro�eniem uchwalonego planu powierza si� 
Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Budownictwa, Promocji i Współpracy Regionalnej. 

 
§ 5 

 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 


